                                               L Y 3 3 6 0
June. 2010 P1.0                                           1
40V/1.2A集成功率管LED驱动器
概述
LY3360 是一款降压型电感电流连续模式驱动芯片，适用
于电源电压高于一颗或一串LED所需电压的应用场合。
芯片的输入电压范围为6V至40V，输出电流高达1.2A。
LY3360 内部集成功率管，采用高位电流检测，可以通过

                                               L Y 3 3 6 0
June. 2010 P1.0                                           3
订货信息
产品型号 封装形式 包装规格
潮湿敏感度
(J-STD-020D)
绿标 工作温度范围
LY3360 GP05E SOT89-5 2500 颗/卷 3       RoHS -40°C to 105°C
LY3360 ---------   G    P   05    E
环保信息
E: 无铅
引脚数目
     05：5个引脚
封装类型
P:SOT89-5
温度范围标准
G:-40 °C to 105°C
                                               L Y 3 3 6 0
June. 2010 P1.0                                           4
最大极限值(note2)
符号 参数 最大限定范围
VIN 输入电压 -0.3V to +50V
  VIN+0.3V to VIN-5V（当VIN≥5V)
VISENSE ISENSE 电压
VIN+0.3V to -0.3V(当VIN<5V)
VLX LX 输出电压 -0.3V to +50V
VADJ ADJ引脚输入电压 -0.3V to +6V
ILX 开关电流 1.5A
Ptot 功率损耗 0.5W
TOP 芯片工作时的环境温度 -40 °C to 105°C
TST 芯片存储时的环境温度 -55 to 150°C
Tj MAX 结温 150°C
RθJA 热阻值 100°C/W
 ESD（人体模型） 3KV
电特性 (测试条件: VIN=12V, Tamb=25°C除非特别说明) (note1)
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
VIN 输入电压  6  40 V
IINQoff 输出关闭时的静态电流 ADJ 引脚接地 90 120 160 μA
IINQon 输出工作时的静态电流 ADJ 引脚悬空  450 600 μA
VISENSE 电流检测端电压   97 100 103 mV
VSENSEHYS 电流检测端迟滞   ±15  %
ISENSE ISENSE 引脚输入电流 VSENSE =VIN -0.1  8  μA
VREF 内部基准电压 ADJ引脚悬空  1.2  V
VADJ ADJ引脚模拟调光电压范围  0.3  1.2 V
VADJoff 使芯片从开到关时，ADJ引脚阈值电压 VADJ 下降 0.15 0.2 0.25 V
VADJon 使芯片从关到开时，ADJ引脚阈值电压 VADJ 上升 0.2 0.25 0.3 V
RADJ ADJ引脚内部到VREF的上拉电阻   500  KΩ
ILXmean LX 连续开关电流   1.2  A
RLX LX 导通电阻   0.27 0.4 Ω
                                               L Y 3 3 6 0
June. 2010 P1.0                                           5
电特性 (测试条件: VIN=12V, Tamb=25°C除非特别说明) (note1) (继续)
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
ILX(leak) LX 开关漏电流    1 μA
TONmin 推荐最小开关导通时间 LX 开关导通  200  ns
TOFFmin 推荐最小开关关闭时间 LX 开关关闭  200  ns
Ddim 典型的调光比
F=100Hz，Vin=15V，1LED，
L=27uH  1200：1
fLXmax 推荐最大工作频率    1 MHz
DLX 推荐的占空比范围  0.3 0.7 0.9
TPD 内部比较器延时   50  ns
TSD 热关断温度   150  ℃
TSD-HYS 热关断迟滞   20  ℃
Note:
(1) 芯片量产测试是在25°C下进行。设计，工艺和特征化分析可以保证芯片正常工作在其他温度。